100361

361

Méstska doprava Praha

n

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Smichovské nadraZzi - Novy Knin

_ Dopravce:

od 14.5.2015
do 12.12.2015

Platnost:

zména trasy / diversion PROBO BUS a.s.,Pod Hajem 97,267 01 Kralav Dvdr, tel. +420257318436
o 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
Tarini] 2 © = e %= % ©® % ©® t % % © &% % of % %
pasmo [ 4, A M a & A A (A3 M A A @M sa &
SMICHOVSKE NADRAZI Y€ 0 5:40 6:05 6:10 8:05 8:10 10:05 10:05 12:05 12:05 12:05 13:05 14:05 14:05 14:50 15:50 16:05 16:50 17:50]
Smichovské nadrazi v 0 5:41 6:06 6:11 8:06 8:11 10:06 10:06 12:06 12:06 12:06 13:06 14:06 14:06 14:51 15:51 16:06 16:51 17:51|
Lihovar 0 5:43 6:08 6:13 8:08 8:13 10:08 10:08 12:08 12:08 12:08 13:08 14:08 14:08 14:53 15:53 16:08 16:53 17:53
Zbraslavské namésti B 5:53 6:18 6:23 8:18 8:23 10:18 10:18 12:18 12:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:03 16:03 16:18 17:03 18:03
x Most Zavodu miru B 554 6:19 6:24 8:19 8:24 10:19 10:19 12:19 12:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:04 16:04 16:19 17:04 18:0
Na Placku B 555 6:20 6:25 8:20 8:25 10:20 10:20 12:20 12:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:05 16:05 16:20 17:05 18:05
x Kamenolom Zbraslav B 5:57 6:22 6:27 8:22 8:27 10:22 10:22 12:22 12:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:07 16:07 16:22 17:07 18:07
x Strnady B 559 6:24 6:29 8:24 8:29 10:24 10:24 12:24 12:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:09 16:09 16:24 17:09 18:09
x Jilovisté,Vyzkumny Gstav B,1 6:00 6:25 6:30 8:25 8:30 10:25 10:25 12:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:10 16:10 16:25 17:10 18:10I
x Jilovisté,pfivoz B,1 6:01 6:26 6:31 8:26 8:31 10:26 10:26 12:26 12:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:11 16:11 16:26 17:11 18:1]]
Méchenice,rozc.k zel.st. W 1 6:06 6:30 6:36 8:31 8:36 10:31 10:31 12:31 12:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:16 16:16 16:31 17:16 18:16I
Méchenice 1 6:07 6:31 6:37 8:32 8:37 10:32 10:32 12:32 12:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:17 16:17 16:32 17:17 18:17|
x Davle,Na Javorce 2 6:09 6:33 6:39 8:34 8:39 10:34 10:34 12:34 12:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:19 16:19 16:34 17:19 18:19
Davle,u pomniku 2 6:10 6:34 6:40 8:35 8:40 10:35 10:35 12:35 12:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:20 16:20 16:35 17:20 18:20]
Davle,obec 2 6:11 6:35 6:41 8:36 8:41 10:36 10:36 12:36 12:36 12:36 13:36 14:36 14:36 15:21 16:21 16:36 17:21 18:2]]
x Davle,u Kiliana 2 6:14 6:37 6:44 8:39 8:44 10:39 10:39 12:39 12:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:24 16:24 16:39 17:24 18:2
STECHOVICE 3,4 555 6:18 6:40 6:48 8:43 8:48 10:43 10:43 12:43 12:43 12:43 13:43 14:43 14:43 15:28 16:28 16:43 17:28 18:28'
x Slapy,Na polesi 4 6:01 6:24 6:46 6:54 8:49 8:54 10:49 10:49 12:49 12:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:34 16:34 16:49 17:34 18:3
SLAPY,MOTOREST I 4 6:03 6:26 6:48 6:56 851 8:56 10:51 10:51 12:51 12:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:36 16:36 16:51 17:36 18:36)
Slapy,Jednota 4 6:05 6:50 6:58 8:53 8:58 10:53 10:53 12:53 12:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:38 16:38 16:53 17:38 18:38
Bus 4 6:08 6:53 7:01 8:56 9:01 10:56 10:56 12:56 12:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:41 16:41 16:56 17:41 18:41]]
x Cim,Hrdlicka 5 6:13 6:58 7:06 9:01 9:06 11:01 11:01 13:01 13:01 13:01 14:01 15:01 15:01 15:46 16:46 17:01 17:46 18:46)
Cim 5 6:15 7:00 7:08 9:03 9:08 11:03 11:03 13:03 13:03 13:03 14:03 15:03 15:03 15:48 16:48 17:03 17:48 18:48
Korkyné 5 6:18 7:03 7:11 9:06 9:11 11:06 11:06 13:06 13:06 13:06 14:06 15:06 15:06 15:51 16:51 17:06 17:51 18:5]]
@ Korkyné Kfizov 51 ¢ { 713} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
NOVY KNIN 5 6:28 7:13 7:26 9:16 9:21 11:16 11:16 13:16 13:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:01 17:01 17:16 18:01 19:01
39 41 43 45 47
Pokra ¢ovani et R kS
A &
SMICHOVSKE NADRAZI ¥uk® 0 | 18:05 19:05 20:05 21:05 23:05
Smichovské nadrazi v 0 | 18:06 19:06 20:06 21:06 23:06
Lihovar 0 | 18:08 19:08 20:08 21:08 23:08
Zbraslavské namésti B | 18:18 19:18 20:18 21:18 23:18
x Most Zavodu miru B | 18:19 19:19 20:19 21:19 23:19
Na Placku B | 18:20 19:20 20:20 21:20 23:20
x Kamenolom Zbraslav B | 18:22 19:22 20:22 21:22 23:22
x Strnady B | 18:24 19:24 20:24 21:24 23:24
x Jilovisté,Vyzkumny Gstav B,1| 18:25 19:25 20:25 21:25 23:25
x Jilovisté,pfivoz B,1]| 18:26 19:26 20:26 21:26 23:26
Méchenice,rozc.k zel.st. W® 1 | 18:31 19:30 20:30 21:30 23:30
Méchenice 1 | 18:32 19:31 20:31 21:31 23:31
x Davle,Na Javorce 2 | 18:34 19:33 20:33 21:33 23:33
Davle,u pomniku 2 | 18:35 19:34 20:34 21:34 23:34
Davle,obec 2 | 18:36 19:35 20:35 21:35 23:35
x Davle,u Kiliana 2 | 18:38 19:37 20:37 21:37 23:37
STECHOVICE 3,4| 18:41 19:40 20:40 21:40 23:40
x Slapy,Na polesi 4 | 18:47 19:46 20:46 21:46 23:46
SLAPY,MOTOREST I 4 | 18:49 19:48 20:48 21:48 23:48
Slapy,Jednota 4 | 18:51 19:50 20:50 21:50 23:50
Bus 4 | 18:54 19:53 20:53 21:53 23:53
x Cim,Hrdlicka 5 | 18:59 19:58 20:58 21:58 23:58
Cim 5 | 19:01 20:00 21:00 22:00 0:00
Korkyné 5 | 19:04 20:03 21:03 22:03 0:03
@ Korkyné Kfizov 5 !
NOVY KNiN 5W19:14 20:13 21:13 22:13 0:13
Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na tzemi h  L.m. Prahy. inlfégssngl;\ég;ﬂqrf;;gﬂg;ggﬂ?g&gﬁa TanfPID.

Informace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17; na intemetu: www.ropid.cz

X na znameni

% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
jede také 28.10. a 17.11.
nejede 28.10. a 17.11.

A naspojl, 7,17, 23 a 25 navazuje v
zastavce "Novy Knin " spoj linky SID D51
do Dobrise

A naspoj 3, 15, 29 a 39 navazuije v zastavce

"Davle, obec " spoj linky PID 444 ve
sméru "Jilové u Prahy, namésti"
© moznost pFestupu na vlaky linky S

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) i A NA VAl / i Platnost:
100361 Viestka s P Praha,Smichovské nadrazi - Novy Knin
n od 14.5.2015
36 1 _ Dopravce:
* zména trasy / diversion PROBO BUS a.s.,Pod Hajem 97,267 01 Kralav Dvdr, tel. +420257318436 do 12122015

— o —

Opacny sm er . 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 2 30 32 34 36 38
Tafii | v = 2 @ % % % % © % ©® +t+ % ©® % O % 2 6
pasmo | 3 & AN/ 6] 14 6 A M & &

NOVY KNiN 5 4:22 4:52 527 552 557 6:27 6:57 7:52 852 9:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 15:17 15:52
@ Korkyné Kiizov 5 ! ! ! ! ! ! ! ! 15:30
Korkyné 5 4:32 5:02 5:37 6:02 6:07 6:37 7:07 8:02 9:02 10:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:32 16:02
Cim 5 4:35 5:05 5140 6:05 6:10 6:40 7:10 8:05 9:05 10:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:35 16:05
x Cim,Hrdlicka 5 4:37 5:07 5142 6:.07 6:12 6:42 7:12 8:07 9:07 10:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:37 16:07
Bus 4 4:42 512 547 6:12 6:17 6:47 7:17 812 9:12 10:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:42 16:12
Slapy,Jednota 4 4:45 5:15 550 6:15 6:20 6:50 7:20 8:15 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:45 16:15
Slapy,motorest | 4 4:47 5:17 552 6:17 6:22 6:52 7:22 8:17 9:17 10:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:47 16:17
x Slapy,Na polesi 4 4:49 5119 554 6:19 6:24 6:54 7:24 8:19 9:19 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:49 16:198
Stéchovice 3,4] 455 525 6:.00 6:25 6:30 7:00 7:30 8:25 9:25 10:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:55 16:25'
x Davle,u Kiliana 2 4:58 5:28 6:04 6:28 6:34 7:04 7:34 829 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:59 16:29
DAVLE,OBEC 2 5:00 5:30 6:07 6:30 6:37 6:37 7:07 7:37 8:32 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 16:02 16:32]
Davle,u pomniku 2 5:01 5:31 6:08 6:31 6:38 6:38 7:08 7:38 8:33 9:33 10:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 16:03 16:33
x Davle,Na Javorce 2 5:02 5:32 6:09 6:32 6:39 6:39 7:09 7:39 8:34 9:34 10:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 16:04 16:3
Méchenice 1 5:04 534 6:11 6:34 641 6:41 7:11 7:41 8:36 9:36 10:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 16:06 16:36'
Méchenice,rozc.k zel.st. W 1 505 535 6:12 6:35 6:42 6:42 7:12 7:42 8:37 9:37 10:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 16:07 16:37

x Jilovisté,Vyzkumny Gstav B,1| 5:10 541 6:18 6:40 6:48 6:48 7:18 7:48 8:43 9:43 10:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13 16:13 16:43'

x Strnady B 5:11 5142 6:19 6:41 6:49 6:49 7:19 7:49 8:44 9:44 10:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 16:14 16:4

x Kamenolom Zbraslav B 5:13 5144 6:21 6:43 651 6:51 7:21 7:51 8:46 9:46 10:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 16:16 16:46)

Na Placku B 5:15 5146 6:23 6:45 6:53 6:53 7:23 7:53 8:48 9:48 10:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 16:18 16:48
x Most Zavodu miru B 5:17 5148 6:25 6:47 655 6:55 7:25 7:55 8:50 9:50 10:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 16:20 16:50]
Zbraslavské namésti B 5:18 5149 6:26 6:48 6:56 6:56 7:26 7:56 8:51 9:51 10:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 16:21 16:5]
Lihovar 0 5:28 559 6:36 6:58 7:06 7:06 7:36 8:06 9:01 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:31 17:01
SMICHOVSKE NADRAZI v ue&® 0 : : : : : : : : : :03 11:03 11: : : :03 15:03 15: :33 17:03

Opacny sm er

Pokra ¢ovani
NOVY KNiN 16:22 17:32 18:22 18:52 20:52
@ Korkyné,Kfizov
Korkyné 16:32 17:42 18:32 19:02 21:02
Cim 16:35 17:45 18:35 19:05 21:05
x Cim,Hrdlicka 16:37 17:47 18:37 19:07 21:07
Bus 16:42 17:52 18:42 19:12 21:12
Slapy,Jednota 16:45 17:55 18:45 19:15 21:15
Slapy,motorest | 16:47 17:57 18:47 19:17 21:17
x Slapy,Na polesi 16:49 17:59 18:49 19:19 21:19
Stéchovice 16:55 18:05 18:55 19:25 21:25
x Davle,u Kiliana 16:59 18:09 18:58 19:28 21:28
DAVLE,OBEC 17:02 18:12 19:00 19:30 21:30

Davle,u pomniku
x Davle,Na Javorce

17:03 18:13 19:01 19:31 21:31
17:04 18:14 19:02 19:32 21:32

Méchenice
Méchenice,rozc.k zel.st. W®

17:06 18:16 19:04 19:34 21:34
17:07 18:17 19:05 19:35 21:35

Jilovisté,Vyzkumny Ustav 17:13 18:23 19:10 19:40 21:40

x

x Strnady 17:14 18:24 19:11 19:41 21:41
x Kamenolom Zbraslav 17:16 18:26 19:13 19:43 21:43
Na Placku 17:18 18:28 19:15 19:45 21:45

x Most Zavodu miru
Zbraslavské nameésti

17:20 18:30 19:17 19:47 21:47
17:21 18:31 19:18 19:48 21:48

Lihovar 0 | 17:31 18:41 19:28 19:58 21:58
SMICHOVSKE NADRAZI Y€ 0 W 17:33 18:43 19:30 20:00 22:00
. e . . . , . Plati Smluvni p repravni podminky PID a Tarif PID.
Zastavky v tarifnich paAsmech 0 a B jsou na tzemi h  [.m. Prahy. Jizdas pfede?n kaoupeﬁou jizdg;kou.
Informace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17; na intemetu: www.ropid.cz Dopl iikovy prode; jizdenek bez p firazky u fidi ée.

X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po ¢&ité jako 4 tarifni pAsma.

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 1.7. do 31.8.

jede také 28.10. a 17.11.

nejede 28.10. a 17.11.

spoj 16, 26 a 40 vycka v zastavce "Novy
Knin" pfijezdu spoje linky SID D51 z
DobftiSe (nejdéle 5 minut)

© moznost pFestupu na vlaky linky S

>EMBE- .02

Soft. CHAPS sgol. S 1.0




